

Mirsk dnia 30.09.2010r.

Nasz znak: **IN/3054/11/2010**

Kto: **Gmina Mirsk**
Plac Wolności 39
59-630 Mirsk

Do kogo: **PT Wykonawcy wg rozdzielnika**

Dotyczy: **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na usługę w zakresie: Udzielenie kredytu złotówkowego, długoterminowego na finansowanie zadań inwestycyjnych Gminy Mirsk w 2010r.**

W związku z pytaniami skierowanymi na piśmie faxem w dniu 29.09.2010r. przez jednego z potencjalnych Wykonawców w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na usługę w zakresie: Udzielenia kredytu złotówkowego, długoterminowego na finansowanie zadań inwestycyjnych Gminy Mirsk w 2010r., zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz.1655 z późniejszymi zmianami) Zamawiający informuje o treści pytań i udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie stawki WIBOR 3M dla międzybankowych depozytów 3-miesięcznych, wg notowania na 2 dni poprzedzające rozpoczęcie pierwszego, kolejnych (miesięcznych) i ostatniego okresu obrachunkowego za jaki należne odsetki od kredytu są naliczane i spłacane. W przypadku gdy w danym dniu nie ustalono notowań stawki WIBOR obowiązuje stawka WIBOR z dnia poprzedzającego dzień, w którym było prowadzone ostatnie notowanie stawki WIBOR 3M. Wartości stawki WIBOR 3M ustala się w oparciu o stawki podane w tabeli kursu oferenta (odpowiedź z dnia 23-09-2010r. została zamieszczona na stronie BIP);

Wobec powyższego prosimy o potwierdzenie, że oprocentowanie kredytu będzie zmienne ze stałą marżą Banku.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższy zapis oraz informuje iż, odpowiedzi na podobne pytania udzielił w piśmie, znak: IN/3054/05/2010 z dnia 17.09.2010r. (odpowiedź na pytanie 19) oraz w piśmie, znak: IN/3054/08/2010 z dnia 27.09.2010r. (odpowiedź na pytanie 1).

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że pierwsza spłata odsetek od kredytu nastąpi w dniu 31-01-2011 roku;

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższy zapis oraz informuje iż, odpowiedzi na podobne pytania udzielił w piśmie, znak: IN/3054/07/2010 z dnia 27.09.2010r. (odpowiedź na pytanie 3) oraz w piśmie, znak: IN/3054/09/2010 z dnia 27.09.2010r. (odpowiedź na pytanie 1).

Pytanie nr 3:

Prosimy o usunięcie z Formularza oferty (załącznik nr 1 do SIWZ) rozbicia ceny oferty na poszczególne zadania, z uwagi na utrudnienie w rozbiciu ewentualnej prowizji od kredytu na przedmiotowe zadania;

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, tj. nie dokona modyfikacji formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ z uwagi na obowiązek rozliczenia każdego zadania inwestycyjnego z osobna, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 05 lipca 2010r. (Dz. U. nr 128 poz. 861) oraz wewnętrzną polityką rachunkowości.

Pytanie nr 4:

Ponownie prosimy o umieszczenie na stronie BIP wykazu inwestycji, w których Gmina korzysta z kredytów/pożyczek;

Odpowiedź:

Informacja w powyższej sprawie umieszczona została w dniu 21.09.2010r. na stronie internetowej www.bazagmin.pl/bip_mirsk zakładka: Przetargi jako Załącznik nr 27 – Opinia RIO o możliwości sfinansowania deficytu budżetu na 2010r. oraz prawidłowości prognozy kwoty długu Miasta i Gminy Mirsk, w Załączniku nr 9 do Zarządzenie nr 165 Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk z dnia 12.11.2009r.

Pytanie nr 5:

Czy w przypadku wystąpienia ewentualnego zadłużenie przeterminowanego należy przyjąć oprocentowanie zadłużenia przeterminowanego obowiązującego w Banku wykonawcy;

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 6:

Czy odsetki od wykorzystanego kredytu będą naliczane od faktycznego zadłużenia (od wypłaty pierwszej transzy kredytu).

Odpowiedź:

Tak, z tym że Zamawiający nie przewiduje transz kredytu lecz uruchamianie poszczególnych kwot kredytu dla poszczególnych zadań inwestycyjnych zgodnie z opisem jak w odpowiedzi na pytanie 2 udzielone w piśmie, znak: IN/3054/04/2010 z dnia 22.09.2010r.

Pytanie nr 7:

Czy w okresie kredytowania (nie do obliczenia ceny) kredyt wypłacany będzie w transzach.

Odpowiedź:

Nie, odpowiedź jak na pytanie nr 6

Zatwierdzam:

B U R M I S T R Z
Miasta i Gminy Mirsk
Andrzej Jasiński